光华片区***店“年中”活动总结
【活动时间】2015年7月18日~7月20日（3天（门店自行书写时间）

活动期间同比去年
	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	20960.19
	246
	6824.9
	32.56%
	85.2

	去年同期
	11131.34
	207
	3938.46
	35.38%
	53.77

	增长额
	9828.85
	39
	2886.44
	-2.82%
	31.43

	增幅
	88.29%
	18.84%
	73.28%
	-7.97%
	58.45%


活动期间日均对比当月日均销售（2015年 7月1日~ 7月14日的日均销售） 
	日期
	日均销售
	日均笔数
	日均毛利
	日均毛利率
	日均客单价

	活动期间日均
	6986.73
	82
	  2274.9
	32.56%
	85.2

	   当月日均
	4105.2
	66.5
	  1455.41
	34%
	61.7

	    增长额
	 2881.53  
	15.5
	819.49
	-1.44
	23.5

	    增长比
	70.19%
	23.3%
	   56.3%
	-4.41%
	38.08%


【考核对比数据】

	日期
	销售
	笔数
	毛利
	毛利率
	  客单价

	活动期间(3天）

7月18日~7月20日

或者7月20日-7月22日
	20960.19
	246
	 6824.9
	32.56%
	62.01

	   当月日均*3

7月1日~7月14日
	   12837
	186
	  4366.25
	34.01
	62.01

	    增长额
	   8123.19
	60
	   2458.6
	-1.45
	0

	    增长比
	63.2%
	32.25%
	 56.3%
	-4.2%
	0


【金牌品种活动情况】

	
	天胶
	补肾
	风热感冒颗粒
	菊皇茶
	养生堂VC和VE
	汤臣倍健
	辅降
	藏药系列
	中山中智系列

	活动期间

销售数量
	4
	3
	0
	0
	0
	12
	0
	16
	1

	活动期间

销售金额
	2896
	240
	0
	0
	0
	1671.01
	0
	852.48
	204

	对比日均*3天销售数量
	399.4
	180
	31.36
	0
	29.49
	468.75
	0
	
476.7
	111.31

	销售数量增减比
	625%
	33.3%
	-100%
	0%
	100%
	256.4%
	0%
	80.3%
	83.2%


【超低价品种销售情况】

	超低价品种（个）
	活动期间销售数量
	对比日均*3天销售数量
	增长比

	
	 盒
	盒
	%


【活动优点】

礼品能够吸引一部分顾客

折扣力度大

····

【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	Dm单
	可以开通微信

	2、现场氛围方面
	气球拱门
	

	3、人员培训方面
	提前几天培训
	

	4、货品方面
	
	

	5、活动类型
	遇检查，城管不准摆外面
	争取错开检查时间
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